
BETRIEBSZEITEN & TARIFE SOMMER 2022

LETZTE LETZTE

BERGFAHRT TALFAHRT

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1)

24.06.2022 - 09.10.2022 jede halbe Stunde 16:30 17:00

ALP TRIDER SATTELBAHN (N6), FLIMSATTELBAHN (N1), FLIMJOCHBAHN (B2)

24.06.2022 - 18.09.2022

SILVRETTABAHN (A1) ODER FIMBABAHN (A3)

24.06.2022 - 18.09.2022

Rückfahrt von Ischgl nach Samnaun: Starten Sie Ihre Rückreise spätestens um 14:45 Uhr in Ischgl.

ALLES INKLUSIVE
MIT DER GÄSTEKARTE VON SAMNAUN

BIKE-TRANSPORT
MIT DER GÄSTEKARTE VON SAMNAUN

OHNE GÄSTEKARTE VON SAMNAUN

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1)

Berg- und Talfahrt

Bergfahrt

Talfahrt

DOPPELSTÖCKIGE PENDELBAHN (L1) INKL. MITTAGESSEN IM RESTAURANT SATTEL

Berg- und Talfahrt

Berg- oder Talfahrt

DIE NUTZUNG DER ALP TRIDER SATTELBAHN (N6) UND DER FLIMSATTELBAHN (N1) IST IN ALLEN VARIANTEN INKLUDIERT.

SAMNAUN/ISCHGL ALLE ANLAGEN (L1 N6 N1 B2 A1 A3)

1 Tag Schmugglerticket

Kinderermässigung: Für alle unter 17 Jahren. Unter 8 Jahren frei.

Seniorenermässigung: Ab dem vollendeten 63. Lebensjahr. Ab dem vollendeten 80. Lebensjahr gilt der Kindertarif.

Invalidenermässigung: Ab einem dokumentierten Invaliditätsgrad von 70% (Kindertarif).

Tarife inkl. MWST.

Bergbahnen Samnaun AG

Bergbahnstrasse 8, CH-7563 Samnaun-Ravaisch

Tarifauskünfte +41 (0)81 861 86 04

kassa@bergbahnen-samnaun.ch

durchgehend

BETRIEBSZEITEN
TÄGLICHE

FAHRZEITEN

08:00 - 17:00

09:00 - 16:00

08:30 - 17:00 durchgehend

   FREIE FAHRT AN ALLEN ANLAGEN IN SAMNAUN UND ISCHGL.

   TICKET NACH VORLAGE DER GÄSTEKARTE AN DER KASSE ERHÄLTLICH.

TARIFE OHNE GÄSTEKARTE ERWACHSENE SENIOREN * KINDER *

   UNLIMITIERTE TRANSPORTE BEI ALLEN ANLAGEN IN SAMNAUN UND ISCHGL.

CHF 14.00 CHF 13.00 CHF 8.00

CHF 28.00 CHF 25.00 CHF 17.00

CHF 22.00 CHF 19.50 CHF 13.50

CHF 44.00 CHF 39.50 CHF 26.50

CHF 37.00 CHF 33.50 CHF 22.50

CHF 30.00 CHF 27.00 CHF 18.00

1 Tag:  15.00 CHF 2 Tage:  30.00 CHF 3 und mehr Tage:  45.00 CHF

1 Tag:  20.00 CHF


